

GKI.271.01.01.2018

Sanok, 16.01.2018 r.

**Do Wykonawców, którzy zwrócili się
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa infrastruktury na potrzeby komunikacji miejskiej na terenie Gminy Sanok”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający, w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy Części 1 – „Przebudowa drogi powiatowej nr 2205R polegająca na budowie chodnika w miejscowości Czerteż”

Pytanie 1:

W grupie 3 przedmiaru pozycji 18 jest uwzględniony przykanalik 130mb – na projekcie widać że przykanalik ten przechodzi w 9-ciu miejscach przez drogę w poprzek, proszę o wyjaśnienie czy te przejścia mają być robione metodą przewiertu czy standardową metodą cięcia warstwy asfaltu i ponownym uzupełnieniem asfaltem.

Odpowiedź na pytanie 1:

Przejścia można wykonać metodą przewiertu lub standardową metodą cięcia warstwy asfaltu i ponownym uzupełnieniem asfaltem. Wykonawca w ramach wyceny pozycji powinien uwzględnić koszt przejścia przez drogę wybraną metodą.

Pytanie 2:

W projekcie jest planowane obustronne poszerzenie jezdni a w przedmiarze robót nie ma pozycji frezowania obustronnego przed położeniem warstwy ścieralnej – czy frezowanie ma być sfinansowane przez Unię Europejską z regionalnego programu operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 w ramach projektu pn. „Poprawa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Sanok”

być czy nie ma go być, proszę o informację.

Odpowiedź na pytanie 2:

Nawierzchnię na poszerzeniu należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną tak aby zapewnić właściwe połączenie warstw bitumicznych (powinno się wykonać frezowanie).

Pytanie 3:

Na projekcie widać rów otwarty po lewej stronie jezdni natomiast w przedmiarze robót nie ma pozycji uwzględniającej wykonanie tego rowu – proszę o zajęcie stanowiska w sprawie tego rowu.

Odpowiedź na pytanie 3:

W projekcie budowlanym po lewej stronie jezdni ujęty jest już istniejący rów, w związku z tym nie ma go w przedmiarze robót.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

WÓJT GMINY SAŁOK
mgr Anna Hałas